



Ingredients and Allergy Information

| | | | |
|----------------------|--|--------------|--|
| Date of last review: | | Version No.: | |
|----------------------|--|--------------|--|

| | |
|---|---|
| John Lewis Stock Number | 1105398 1072840 |
| Name | Moët Hennessy – Moët Brut Imperial 20cl cracker and Moët Collection Imperiale |
| Ingredients | Chardonnay, Pinot Noir, Meunier for both |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | May contain sulphites |
| Net Quantity | 2.4kg and 0.518kg |
| Country of Origin | France |
| Storage Instructions | Store in a cool dry place |
| Manufacturer's name and address | 18 Grosvenor Gardens, SW1W 0DH London |
| Instructions for use | Not suitable for under 18 years of age |
| Alcoholic Strength | 12.5% CI and 12% for MC 20cl |
| aSuitable for vegetarians | NA |
| Suitable for vegans | NA |
| Suitable for nut allergy sufferers | NA |

| | |
|---------------------------------------|----|
| Suitable for gluten allergy sufferers | NA |
| Suitable to wheat allergy sufferers | NA |
| Suitable for egg allergy sufferers | NA |
| Suitable for dairy allergy sufferers | NA |
| Suitable for soya allergy sufferers | NA |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | NA |
| Free from artificial colours | NA |